
Zarządzenie Nr 2/18 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Centrum Opieki Socjalnej 

w Zduńskiej Woli 

z dnia 02 stycznia 2018r. 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum 

Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli 

 

 

 Na podstawie §12 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki 

Socjalnej w Zduńskiej Woli przyjętego Uchwałą Nr XLVII/589/14 Rady Miasta Zduńska 

Wola z dnia 27.03.2014 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 30.04.2014r., poz. 

2022) zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli. 

 

   § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli z dnia 31 grudnia 2015r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej  

w Zduńskiej Woli, zmienionego Zarządzeniem Nr 14/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli z dnia 22 listopada 2016  r. 

zmieniającego Zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli oraz Zarządzeniem  

Nr 10/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej  

z dnia 28 lipca 2017 r zmieniającym Zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli. 

     

   § 4. Za wykonanie Zarządzenia odpowiedzialność ponoszą kierownicy komórek 

organizacyjnych Ośrodka. 

 

   § 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Stanowisku ds. Kadr. 

 

   § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 stycznia 2018 r.  

 


